בהיעדר טעם מבורר לקבלת הבקשה דומני כי לא הייתה זו טעות לדחותה. עם זאת, ובהתחשב ברצונה
שהמבקשת לכך בכפוף יבוטל הדין פסק כי מורה אני המשפט בבית יומה את לקבל המבקשת של
תשלם הוצאות לטובת אוצר המדינה בסך 1000 ₪ וזאת עד יום 25.7.17. באפשרות המבקשת לקבל

שובר מתאים לתשלום ממזכירות בימ"ש זה.

ניתנה היום, א' תמוז תשע"ז, 25 יוני 2017, בהעדר הצדדים.